

JPS Holding ApS

**Højmarksvej 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 05 84 47

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2018

René Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPS Holding ApS
Højmarksvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 426.883, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.639.974.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.125)	(1)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		433.008	1.190
Resultat før skat		426.883	1.189
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		426.883	1.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(716.992)	440
Overført resultat		643.875	299
		426.883	1.189

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.588.709</u>	<u>1.953</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.588.709</u>	<u>1.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.588.709</u>	<u>1.953</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.259	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender		<u>117.259</u>	<u>300</u>
Likvide beholdninger		<u>935.952</u>	<u>413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.053.211</u>	<u>713</u>
Aktiver i alt		<u>2.641.920</u>	<u>2.666</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.832	1.104
Overført resultat		1.703.142	1.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>450</u>
Egenkapital	2	<u>2.639.974</u>	<u>2.664</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		946	1
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.946</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.946</u>	<u>2</u>
Passiver i alt		<u>2.641.920</u>	<u>2.666</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.103.824	1.059.267	450.000	2.663.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(716.992)	643.875	500.000	426.883
Egenkapital 31. december 2017	50.000	386.832	1.703.142	500.000	2.639.974

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	848.922	849
Tilgang i årets løb	<u>352.955</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.201.877</u>	<u>849</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.103.824	664
Årets resultat	785.964	1.190
Udbytte modtaget	(1.150.000)	(750)
Årets opskrivninger, netto	<u>(352.956)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>386.832</u>	<u>1.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.588.709</u>	<u>1.953</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	3.177.421	1.571.928
BUX 45 ApS	Horsens	50 %	0	0

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut.